
Kreis Elbe/Röder 18/19

Elbe/Röder - Fortgeschrittene
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.01.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

11:00  33228
11:20  33228
11:40  33228
12:00  33228
12:20  33228
12:40  33228
13:00  33228
13:20  33228
13:40  33228

1
2
3
4
5
6
7
8
9

HSV Weinböhla
TSV 1862 Radeburg
Radebeuler HV
TSV 1862 Radeburg
SSV Lommatzsch
Radebeuler HV
HSV Weinböhla
TSV 1862 Radeburg
SSV Lommatzsch

SHV Oschatz
SSV Lommatzsch
VfL Meißen
HSV Weinböhla
VfL Meißen
SHV Oschatz
VfL Meißen
Radebeuler HV
SHV Oschatz

1:16
6:11
8:5
4:6
6:5
3:14
11:1
4:10
3:10

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

26.01.2019 
 
 
 
 
 
 
 

14:00  33211 v
14:20  33211 v
14:40  33211 v
15:00  33211 v
15:20  33211 v
15:40  33211 v
16:00  33211 v
16:20  33211 v

10
11
12
13
14
15
16
17

SSV Lommatzsch
TuS Coswig 1920
SSV Lommatzsch
TuS Coswig 1920
SSV Lommatzsch
HC Großenhain
SSV Lommatzsch
Radebeuler HV

HSV Weinböhla
Radebeuler HV
HC Großenhain
HSV Weinböhla
Radebeuler HV
HSV Weinböhla
TuS Coswig 1920
HC Großenhain

10:5
12:16
13:0
10:11
8:13
1:22
5:6
8:3

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.02.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  31604 v
09:00  31604 v
09:20  31604 v
09:30  31604 v
09:50  31604 v
10:00  31604 v
10:10  31604 v
10:30  31604 v
10:40  31604 v

64
67
71
65
69
70
66
68
72

HC Großenhain
SHV Oschatz
TSV 1862 Radeburg
HC Großenhain II
SHV Oschatz
TSV 1862 Radeburg
HC Großenhain II
SHV Oschatz
VfL Meißen

TuS Coswig 1920
HC Großenhain II
VfL Meißen
HC Großenhain
VfL Meißen
HC Großenhain
TuS Coswig 1920
TSV 1862 Radeburg
TuS Coswig 1920

1:18
10:4
8:14
11:2
14:4
7:10
11:9
17:0
7:11

So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10.03.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  33236
09:20  33236
09:40  33236
10:00  33236
10:20  33236
10:40  33236
11:00  33236
11:20  33236
11:40  33236
12:00  33236

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

TuS Coswig 1920
VfL Meißen
TuS Coswig 1920
SHV Oschatz
VfL Meißen
TuS Coswig 1920
TSV 1862 Radeburg
VfL Meißen
TuS Coswig 1920
VfL Meißen

HC Großenhain
HC Großenhain II
TSV 1862 Radeburg
HC Großenhain
TSV 1862 Radeburg
SHV Oschatz
HC Großenhain II
SHV Oschatz
HC Großenhain II
HC Großenhain

12:3
2:0
16:5
22:1
5:2
3:19
1:1
0:15
7:1
7:5

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

16.03.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  33205
09:20  33205
09:40  33205
10:00  33205
10:20  33205
10:40  33205
11:00  33205
11:20  33205
11:40  33205
12:00  33205

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

HC Großenhain
HC Großenhain II
TuS Coswig 1920
HC Großenhain
HC Großenhain II
TSV 1862 Radeburg
HC Großenhain
SHV Oschatz
HC Großenhain II
HC Großenhain

SHV Oschatz
TSV 1862 Radeburg
VfL Meißen
TSV 1862 Radeburg
SHV Oschatz
TuS Coswig 1920
VfL Meißen
TuS Coswig 1920
VfL Meißen
HC Großenhain II

0:22
13:4
7:6
8:9
1:14
0:16
6:10
15:5
11:10
5:13

So. 
 
 
 
 
 
 
 

24.03.2019 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  33204
10:20  33204
10:40  33204
11:00  33204
11:20  33204
11:40  33204
12:00  33204
12:20  33204

38
39
40
41
42
43
44
45

Radebeuler HV
TuS Coswig 1920
Radebeuler HV
HSV Weinböhla
SSV Lommatzsch
Radebeuler HV
HC Großenhain II
Radebeuler HV

HSV Weinböhla
SSV Lommatzsch
HC Großenhain II
TuS Coswig 1920
HC Großenhain II
TuS Coswig 1920
HSV Weinböhla
SSV Lommatzsch

12:10
10:9
10:8
10:9
8:7
14:8
5:7
13:9
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Kreis Elbe/Röder 18/19

Elbe/Röder - Fortgeschrittene
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.03.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:00  33212
09:20  33212
09:40  33212
10:00  33212
10:20  33212
10:40  33212
11:00  33212
11:20  33212
11:40  33212
12:00  33212

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

VfL Meißen
Radebeuler HV
SHV Oschatz
SSV Lommatzsch
SHV Oschatz
HSV Weinböhla
VfL Meißen
SHV Oschatz
VfL Meißen
TSV 1862 Radeburg

SSV Lommatzsch
TSV 1862 Radeburg
HSV Weinböhla
TSV 1862 Radeburg
Radebeuler HV
TSV 1862 Radeburg
Radebeuler HV
SSV Lommatzsch
HSV Weinböhla
SHV Oschatz

10:10
15:10
23:4
19:5
25:1
19:6
16:11
23:7
4:7
1:18

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 

06.04.2019 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  33223 v
09:50  33223 v
10:10  33223 v
10:30  33223 v
10:50  33223 v
11:10  33223 v
11:30  33223 v
11:50  33223 v

56
57
58
59
60
61
62
63

HSV Weinböhla
HC Großenhain II
HSV Weinböhla
HC Großenhain II
HSV Weinböhla
HC Großenhain
HSV Weinböhla
HC Großenhain

SSV Lommatzsch
Radebeuler HV
HC Großenhain
SSV Lommatzsch
Radebeuler HV
SSV Lommatzsch
HC Großenhain II
Radebeuler HV

10:8
7:10
18:1
7:6

12:11
3:17
13:4
3:8

Hallenverzeichnis

31604 Rosental-SH Oschatz
Berufsschulstr. 8, 04758 Oschatz

33204 Lößnitz-SH Radebeul
Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul

33205 Rödertal-SH
Am Marstall 4, 01558 Großenhain

33211 Lothar-Krauße-SH Lommatzsch
Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch

33212 SH "Heiliger Grund" Meißen
Goethestr. 33, 01662 Meißen

33223 SH Weinböhla
Köhlerstraße, 01689 Weinböhla

33228 SH Grundschule Radeburg
am Meißner Berg, 01471 Radeburg

33236 SH Grundschule Mitte
Radebeuler Straße 10, 01640 Coswig

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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