Kreis Elbe/Röder 18/19

Elbe/Röder - Fortgeschrittene

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit,	Halle	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 20.01.2019	11:00 33228	1	HSV Weinböhla	SHV Oschatz	1:16
	11:20 33228	2	TSV 1862 Radeburg	SSV Lommatzsch	6:11
	11:40 33228	3	Radebeuler HV	VfL Meißen	8:5
	12:00 33228	4	TSV 1862 Radeburg	HSV Weinböhla	4:6
	12:20 33228	5	SSV Lommatzsch	VfL Meißen	6:5
	12:40 33228	6	Radebeuler HV	SHV Oschatz	3:14
	13:00 33228	7	HSV Weinböhla	VfL Meißen	11:1
	13:20 33228	8	TSV 1862 Radeburg	Radebeuler HV	4:10
	13:40 33228	9	SSV Lommatzsch	SHV Oschatz	3:10
Sa. 26.01.2019	14:00 33211 v	10	SSV Lommatzsch	HSV Weinböhla	10:5
	14:20 33211 v	11	TuS Coswig 1920	Radebeuler HV	12:16
	14:40 33211 v	12	SSV Lommatzsch	HC Großenhain	13:0
	15:00 33211 v	13	TuS Coswig 1920	HSV Weinböhla	10:1
	15:20 33211 v	14	SSV Lommatzsch	Radebeuler HV	8:13
	15:40 33211 v	15	HC Großenhain	HSV Weinböhla	1:22
	16:00 33211 v				
		16	SSV Lommatzsch Radebeuler HV	TuS Coswig 1920	5:6
0 - 40 00 0040	16:20 33211 v	17		HC Großenhain	8:3
So. 10.02.2019	09:00 31604 v	64	HC Großenhain	TuS Coswig 1920	1:18
	09:00 31604 v	67	SHV Oschatz	HC Großenhain II	10:4
	09:20 31604 v	71	TSV 1862 Radeburg	VfL Meißen	8:14
	09:30 31604 v	65	HC Großenhain II	HC Großenhain	11:2
	09:50 31604 v	69	SHV Oschatz	VfL Meißen	14:4
	10:00 31604 v	70	TSV 1862 Radeburg	HC Großenhain	7:10
	10:10 31604 v	66	HC Großenhain II	TuS Coswig 1920	11:9
	10:30 31604 v	68	SHV Oschatz	TSV 1862 Radeburg	17:0
	10:40 31604 v	72	VfL Meißen	TuS Coswig 1920	7:11
So. 10.03.2019	09:00 33236	18	TuS Coswig 1920	HC Großenhain	12:3
	09:20 33236	19	VfL Meißen	HC Großenhain II	2:0
	09:40 33236	20	TuS Coswig 1920	TSV 1862 Radeburg	16:5
	10:00 33236	21	SHV Oschatz	HC Großenhain	22:1
	10:20 33236	22	VfL Meißen	TSV 1862 Radeburg	5:2
	10:40 33236	23	TuS Coswig 1920	SHV Oschatz	3:19
	11:00 33236	24	TSV 1862 Radeburg	HC Großenhain II	1:1
	11:20 33236	25	VfL Meißen	SHV Oschatz	0:15
		25 26		HC Großenhain II	
	11:40 33236		TuS Coswig 1920		7:1
	12:00 33236	27	VfL Meißen	HC Großenhain	7:5
Sa. 16.03.2019	09:00 33205	28	HC Großenhain	SHV Oschatz	0:22
	09:20 33205	29	HC Großenhain II	TSV 1862 Radeburg	13:4
	09:40 33205	30	TuS Coswig 1920	VfL Meißen	7:6
	10:00 33205	31	HC Großenhain	TSV 1862 Radeburg	8:9
	10:20 33205	32	HC Großenhain II	SHV Oschatz	1:14
	10:40 33205	33	TSV 1862 Radeburg	TuS Coswig 1920	0:16
	11:00 33205	34	HC Großenhain	VfL Meißen	6:10
	11:20 33205	35	SHV Oschatz	TuS Coswig 1920	15:5
	11:40 33205	36	HC Großenhain II	VfL Meißen	11:10
	12:00 33205	37	HC Großenhain	HC Großenhain II	5:13
So. 24.03.2019	10:00 33204	38	Radebeuler HV	HSV Weinböhla	12:10
	10:20 33204	39	TuS Coswig 1920	SSV Lommatzsch	10:9
	10:40 33204	40	Radebeuler HV	HC Großenhain II	10:8
	11:00 33204	41	HSV Weinböhla	TuS Coswig 1920	10:9
				G	
	11:20 33204	42	SSV Lommatzsch	HC Großenhain II	8:7
	11:40 33204	43	Radebeuler HV	TuS Coswig 1920	14:8
	12:00 33204	44	HC Großenhain II	HSV Weinböhla	5:7
	12:20 33204	45	Radebeuler HV	SSV Lommatzsch	13:9

Kreis Elbe/Röder 18/19

Elbe/Röder - Fortgeschrittene

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 30.03.2019	09:00 33212	46	VfL Meißen	SSV Lommatzsch	10:10
	09:20 33212	47	Radebeuler HV	TSV 1862 Radeburg	15:10
	09:40 33212	48	SHV Oschatz	HSV Weinböhla	23:4
	10:00 33212	49	SSV Lommatzsch	TSV 1862 Radeburg	19:5
	10:20 33212	50	SHV Oschatz	Radebeuler HV	25:1
	10:40 33212	51	HSV Weinböhla	TSV 1862 Radeburg	19:6
	11:00 33212	52	VfL Meißen	Radebeuler HV	16:11
	11:20 33212	53	SHV Oschatz	SSV Lommatzsch	23:7
	11:40 33212	54	VfL Meißen	HSV Weinböhla	4:7
	12:00 33212	55	TSV 1862 Radeburg	SHV Oschatz	1:18
Sa. 06.04.2019	09:30 33223 v	56	HSV Weinböhla	SSV Lommatzsch	10:8
	09:50 33223 v	57	HC Großenhain II	Radebeuler HV	7:10
	10:10 33223 v	58	HSV Weinböhla	HC Großenhain	18:1
	10:30 33223 v	59	HC Großenhain II	SSV Lommatzsch	7:6
	10:50 33223 v	60	HSV Weinböhla	Radebeuler HV	12:11
	11:10 33223 v	61	HC Großenhain	SSV Lommatzsch	3:17
	11:30 33223 v	62	HSV Weinböhla	HC Großenhain II	13:4
	11:50 33223 v	63	HC Großenhain	Radebeuler HV	3:8

Hallenverzeichnis

nalienverzeichnis				
31604	Rosental-SH Oschatz Berufsschulstr. 8, 04758 Oschatz			
33204	Lößnitz-SH Radebeul Steinbachstr. 13, 01445 Radebeul			
33205	Rödertal-SH Am Marstall 4, 01558 Großenhain			
33211	Lothar-Krauße-SH Lommatzsch Domselwitzer Str. 21, 01623 Lommatzsch			
33212	SH "Heiliger Grund" Meißen Goethestr. 33, 01662 Meißen			
33223	SH Weinböhla Köhlerstraße, 01689 Weinböhla			
33228	SH Grundschule Radeburg am Meißner Berg, 01471 Radeburg			
33236	SH Grundschule Mitte Radebeuler Straße 10, 01640 Coswig			

Legende

Legende					
٧	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt				
u	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verleg				
h	Halle wurde geändert				
t	Heimrecht wurde getauscht				
NH	Heimmannschaft nicht angegreten				
NG	Gastmannschaft nicht angetreten				
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten				
WH	Wertung gegen Heimmannschaft				
WG	Wertung gegen Gastmannschaft				
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft				
U	Begegnung wurde umgewertet				
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen				
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen				